
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XVII.102.2025 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z poźniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 425 826,00 zł tj. z kwoty 36 528 770,08 zł do kwoty 
36 954 596,08 zł w tym dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 425 826,00 zł tj. z kwoty 7 749 866,04 zł do 
kwoty 8 175 692,04 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 878 526,00 zł tj. z kwoty 38 078 245,69 zł do kwoty 
38 956 771,69 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 127 700,00 zł tj. z kwoty 27 121 210,69 zł do 
kwoty 27 248 910,69 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 750 826,00 zł tj. z kwoty 10 957 035,00 zł 
do kwoty 11 707 861,00 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 452 700,00 zł to jest z kwoty 1 549 475,61 zł zł do 
kwoty 2 002 175,61 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 211 125,45 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 302 661,96 zł 

- z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 488 388,20 zł  

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 452 700,00 zł tj. z kwoty 1 841 638,11 zł do kwoty 
2 294 338,11 zł w tym: 

§ 902. – Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej nie ulagają zmianie i wynoszą 25 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 4638



§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach nie ulagają 
zmianie i wynoszą 211 125,45 zł 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy nie ulegają zmianie i wynoszą 
569 824,46 zł 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 452 700,00 zł tj. z kwoty 1 035 688,20 zł do kwoty 
1 488 388,20 zł 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4638



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

6280 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1. Wprowadzono środki do rozdziału 92601 § 6280 w kwocie 425 826,00 zł - dotacja z WFOŚiGW oraz NFOŚiGW do zadania pn. "Termomodernizacja energetyczna Ochotniczej

Straży Pożarnej w Jejkowicach (budynek OSK)".

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

majątkowe

Kultura fizyczna

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

nr BR.0007.XVII.102.2025 z dnia 21 lipca 2025 roku

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

654 537,88 0,00 654 537,88

4 5 7

0,00 425 826,00 425 826,00

bieżące razem: 28 778 904,04 0,00 28 778 904,04

Obiekty sportowe 0,00 425 826,00 425 826,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 425 826,00 425 826,00

majątkowe razem: 7 749 866,04 425 826,00 8 175 692,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 249 786,04 0,00 1 249 786,04

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 36 528 770,08 425 826,00 36 954 596,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 904 323,92 0,00 1 904 323,92

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 237 864,91 27 864,91 27 864,91 500,00 27 364,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210 000,00 6 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6 437 864,91 27 864,91 27 864,91 500,00 27 364,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00

6 125 710,00 15 710,00 15 710,00 0,00 15 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 110 000,00 6 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6 325 710,00 15 710,00 15 710,00 0,00 15 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 310 000,00 6 310 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

754 688,20 336 188,20 324 700,00 0,00 324 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 688,20 436 188,20 424 700,00 0,00 424 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

752 688,20 334 188,20 322 700,00 0,00 322 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 688,20 434 188,20 422 700,00 0,00 422 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 760,00 134 760,00 134 760,00 0,00 134 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 460,00 152 460,00 152 460,00 0,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 760,00 134 760,00 134 760,00 0,00 134 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 460,00 152 460,00 152 460,00 0,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 960,00 126 960,00 126 960,00 0,00 126 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 960,00 140 960,00 140 960,00 0,00 140 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 886 204,00 4 886 204,00 4 537 004,26 3 627 520,34 909 483,92 0,00 349 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 204,00 4 896 204,00 4 547 004,26 3 627 520,34 919 483,92 0,00 349 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

nr BR.0007.XVII.102.2025 z dnia 21 lipca 2025 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 361 681,00 4 361 681,00 4 281 433,00 3 574 161,34 707 271,66 0,00 80 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 371 681,00 4 371 681,00 4 291 433,00 3 574 161,34 717 271,66 0,00 80 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 423,75 324 423,75 324 423,75 0,00 324 423,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 423,75 334 423,75 334 423,75 0,00 334 423,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 500,00 692 500,00 300 000,00 16 300,00 283 700,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

817 500,00 692 500,00 300 000,00 16 300,00 283 700,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

521 000,00 221 000,00 171 000,00 17 000,00 154 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 826,00 425 826,00 0,00 0,00

946 826,00 221 000,00 171 000,00 17 000,00 154 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 826,00 725 826,00 0,00 0,00

438 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 826,00 425 826,00 0,00 0,00

863 826,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 826,00 725 826,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 826,00 425 826,00 0,00 0,00

725 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 826,00 725 826,00 0,00 0,00

38 078 245,69 27 121 210,69 22 716 112,87 15 081 750,55 7 634 362,32 1 528 288,20 2 091 931,74 684 877,88 0,00 100 000,00 10 957 035,00 10 957 035,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 526,00 127 700,00 127 700,00 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 826,00 750 826,00 0,00 0,00

38 956 771,69 27 248 910,69 22 843 812,87 15 081 750,55 7 762 062,32 1 528 288,20 2 091 931,74 684 877,88 0,00 100 000,00 11 707 861,00 11 707 861,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 249 786,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 249 786,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4638



2. Wprowadzono środki do rozdziału 92601 § 6050 w kwocie 425 826,00 zł - dotyczy zadania pn. "Termomodernizacja energetyczna Ochotniczej Straży Pożarnej w Jejkowicach (budynek OSK)".

 - 01044 § 6050 o kwotę 200 000,00 zł (budowa odcinka kanalizacji ul. Chwałęcicka i ul. Dworcowa);

 - 70005 § 4300 o kwotę 100 000,00 zł (wyburzenie nieruchomości i uporządkowanie terenu - ul. Dworcowa);

 - 71004 w łącznej kwocie 17 700,00 zł (sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ogłoszenia prasowe, komisja urbanistyczna);

 - 75023 § 4300 o kwotę 10 000,00 (wykonanie mebli na wymiar);

 - 92109 § 6050 o kwotę 125 000,00 zł (wykonanie koncepcji, wizualizacji oraz programu funkcjonalno-użytkowego do zadania pn. "Budowa domu kultury w gminie Jejkowice");

Powyższe środki pochodzą z nadwyżki finansowej wygenerowanej za lata ubiegłe.

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono środki w następujących rozdziałach:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4638



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono przychody w § 957 o kwotę 452 700,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków,

które opisane zostały w załączniku nr 2 do w/w uchwały.

(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025)

1 292 162,50

4

Przychody ogółem: 2 294 338,11

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XVII.102.2025 z dnia 21 lipca 2025 roku

2 211 125,45

3 569 824,46

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1

1 25 000,00

4 1 488 388,20

Rozchody ogółem: 292 162,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4638


	UCHWAŁA NR BR.0007.XVII.102.2025 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 902
	§ 905
	§ 950
	§ 957
	ust. 2 w § 957

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-23T06:22:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




